Processo Administrativo nº2014 - 0.186.831-9
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED.
ASSUNTO: Prorrogação do Contrato nº005/SMPED/2014, pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir do dia 09/10/2015.
EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO N° 001/SMPED/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED, neste ato representada pela sua Secretária Municipal, Senhora MARIANNE PINOTTI.
CONTRATADA: TELEFONICA BRASIL S/A.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL, COM FORNECIMENTO DE APARELHOS TELEFÔNICOS EM REGIME DE COMODATO (VOZ E DADOS), SENDO 02 (DUAS) LINHAS DO TIPO IA E 06 (SEIS) LINHAS DO TIPO IB, PARA USO DOS SERVIDORES PÚBLICOS ESPECÍFICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIENCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED.
OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO nº005/2014 - SMPED.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 7.632,72 (Sete mil seiscentos e trinta e dois reais e setenta e dois centavos)
NOTA DE EMPENHO: Nº 63342/2015.
DOTAÇÃO ONERADA:
 36.00.36.10.14.122.3024.2100.3.3.90.39.00.00
DATA DA ASSINATURA: 21/07/2015
Publicação autorizada em 18 de agosto de 2015, por:

THAIS REGINA P. DE A. MESQUITA

Coordenadora Geral

SMPED/CAF